dispositionem devotionem sumptus et labores eorundem fratrum 
die ac nocte in orationibus precibus et jejuniis ibidem Deo famulantium, 
verum etiam qualiter inter cetera misericordie et pietatis opera divinorum 
celebratio a sacerdotibus verisque Dei vicariis canonice ministrata aliorum 
omnium maxime sit suprema ; quamque meritorium fore credatur hujusmodi 
ministerium sustentare in quo miserime peccatorum anime ab eorum 
maculis purgate refrigerium consequuntur et veniam, ac fragiles'in culparum 
voluptatibus deviantes adviam gratie reducuntur intime considerantes, 
de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris unum 
conventum sive domum Fratrum Minorum de observantia perpetuis futuris 
temporibus apud dictam villam de Estgrenewiche ad laudem et gloriam Dei, 
ut superius dictum est, ac beatissime Marie Virginis et Sancti Francisci et 
omnium sanctorum, de uno gardiano et duodecim fratribus ad minus, institu-
endum renovandum et continuandum juxta eorum regulam et statuta ac 
alias laudabiles consuetudines ordinatas et approbatas ac ordinandas et 
approbandas fundavimus ereximus creavimus et stabilivimus ac per pre-
sentes fundamus eregimus creamus et stabilimus. Et ut dicti fratres et 
sticcessores eorum pro bono statu nostro dum agimus in humanis ac pro 
anima nostra cum ab hac luce migraverimus imperpetuum deprecentur, 
dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus eisdem gar-
diano et conventui ac fratribus predictis ac successoribus fratribus suis 
ordinis et familie predictarum terras et tenementa superius specificata cum 
omnibus et singulis suis pertinentiis una cum domibus desuper edificatis; 
habenda et tenenda sibi et successoribus suis de nobis et heredibu3 nostris 
in liberam puram et perpetuam elemosinam imperpetuum absque aliqua 
inquisitione sive aliquibus inquisitionibus inde virtute brevis nostri de ad 
quod dampnum aut aliter fienda sive capienda quoquomodo, et absque 
aliquo fine seu feodo inde nobis aut heredibus nostris seu ad opus nostrum 
aliqualiter reddendis solvendis seu faciendis, statuto de terris et tenementis 
ad manum mortuam non ponendis aut eo quod expressa mentio de vero 
valore annuo seu aliquo alio valore terrarum et tenementorum predictorum 
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in presentibus minime facta existit, vel aliquo alio statuto actu ordinatione 
give provisione in contrarium factis editis ordinatis seu provisis, aut aliqua 
re causa vel materia in aliquo non obstantibus, jure speciali ecclesie paro-
cbialis cujuscumque semper salvo. Hiis testibus, Venerabilibus Patribus 
Tlioma Cantuariensi totius Anglie Primate, consanguineo nostro carissimo, 
et Tlioma Eboracensi Primate ac Thesaurario Anglie, archiepiscopis ; J. 
Wigorniensi Cancellario nostro Anglie, et P. Exoniensi Custode privati 
sigilli nostri, episcopis ; Jasperi Bedefordie avunculo nostro carissimo, et 
Johanne Suffolchie, ducibus ; Johanne Oxonie magno Camerario et Tlioma 
Notynghamie Marescallo Anglie, Comitibus; ac dilectis et fidelibus nostris 
Johanne Fitzwater senescallo, Willelmo Stanley Camerario, et Ricardo 
Croftes Thesaurario liospitii nostri, militibus, et aliis. Datum per manum 
nostram apud Westmonasterium xiiij. die Decembris.